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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

CONTRATACION DIRECTA  Tipo: 196  Número: 2013  Ejercicio: 

DE BAJO MONTO  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

11 - 2783 / 2013  Expediente Nro: 

ELECTRICIDAD Y TELEFONIA  Rubro Comercial: 

ADQUISICION DE ARTICULOS DE ELECTRICIDAD.  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1 

2 

3 

4 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 13 de Enero de 2014 

 5,00 

 6,00 

 6,00 

 25,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

293-01204-0005 

293-04180-0001 

293-04180-0006 

293-04180-0010 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

ILUMINACION DE EMERGENCIA; TIEMPO RECARGA 24H - 
AUTONOMIA 5H -. 

BATERIAS  RECARGABLES; TIPO 12V -. 

BATERIAS  RECARGABLES; TIPO NIKEL/CADMIO -. 

BATERIAS  RECARGABLES; TIPO PLOMO ACIDO EN GEL -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 

ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 596,000000 

 430,000000 

 320,000000 

 430,000000 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 5,00 

 6,00 

 6,00 

 25,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 

IVA 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 2.980,00 

 2.580,00 

 1.920,00 

 10.750,00 

Total 

Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 
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5 

6 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 6,00 

 6,00 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

439-01703-0005 

439-01703-0040 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CARGADORES DE BATERIA; TIPO AUTOMATICO - SIN 
ARRANCADOR - CORRIENTE 10A - TENSION 12V -. 

CARGADORES DE BATERIA; TIPO CARGADOR - SIN 
ARRANCADOR - CORRIENTE 1,2A - TENSION 220 - 240V -. 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

CUIT 

CUIT 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

DOS SANTOS ALICIA 
NOEMI 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

 676,000000 

 970,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

 6,00 

 6,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

 4.056,00 

 5.820,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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1 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

DOS SANTOS ALICIA NOEMI 

Identificación 

 27-10361280-8 

CUIT 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA. 


