

Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CALLOS G. MALBRAN"

ANEXO CUADRO COMPARATIVO

Lugar y Fecha	CAPITAL FEDERAL, 13 de Enero de 2014						
Nombre del Organismo Contratante	ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN						

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION

Tipo:	CONTRATACION	DIRECTA	Número: 196	Ejercicio: 2013
Clase:	DE BAJO MONTO)		
Modalidad:				
Expediente	Nro:	11 - 2783 / 2013		
Rubro Come	ercial:	ELECTRICIDAD Y TELEFONIA		
Objeto de la	contratación:	ADQUISICION DE ARTICULOS DE EL	ECTRICIDAD.	

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO

Renglón Pliego №	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción						
1	5,00	UN	293-01204-0005 ILUMINACION DE EMERGENCIA; TIEMPO RECARGA 24H - AUTONOMIA 5H							
 a . I	a 1			and the latest the second						

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA NOEMI	1	596,000000	5,00	0	0	2.980,00	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
2	6,00	UN	293-04180-0001	BATERIAS RECARGABLES; TIPO 12V

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA NOEMI	1	430,000000	6,00	0	0	2.580,00	

Reng Pliego		Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
	3	6,00	UN	293-04180-0006	BATERIAS RECARGABLES; TIPO NIKEL/CADMIO

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1		DOS SANTOS ALICIA NOEMI	1	320,000000	6,00	0	0	1.920,00	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
4	25,00	UN	293-04180-0010	BATERIAS RECARGABLES; TIPO PLOMO ACIDO EN GEL

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA NOEMI	1	430,000000	25,00	0	0	10.750,00	



Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
5	6,00	UN	439-01703-0005	CARGADORES DE BATERIA; TIPO AUTOMATICO - SIN ARRANCADOR - CORRIENTE 10A - TENSION 12V

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA NOEMI	1	676,000000	6,00	0	0	4.056,00	

Renglón Pliego №	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
6	6,00	UN	439-01703-0040	CARGADORES DE BATERIA; TIPO CARGADOR - SIN ARRANCADOR - CORRIENTE 1,2A - TENSION 220 - 240V

Sol	ore	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
	1		DOS SANTOS ALICIA NOEMI	1	970,000000	6,00	0	0	5.820,00	



Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALERAN"

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
1	DOS SANTOS ALICIA NOEMI	27-10361280-8

Condición de Pago:		CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION IVA DEL BIEN O SERVICIO.		
Plazo de Mantenimiento de Oferta:		60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA		
Observaciones: VER OFERTA.				